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Syksyn aikana on käyty neuvotteluja Pöytyän kunnan liittymisestä Lounais-
Suomen koulutuskuntayhtymän monikampuksen koordinaatioyhteistyöhön. 
Monikampuksen koordinaatio sisältää osaamiskoordinaattorin 
palkkaamisen, monikampuksen viestinnän sekä Hubi Loimaan -yhteyteen 
liittyvät joustavat koulutustilaratkaisut. Monikampus toimisi jatkossa 
linkkinä Pöytyän alueen toimijoiden ja korkeakoulujen välisessä 
yhteistyössä. 
 
Osaamiskoordinaattorin työ liittyisi kiinteästi kunnan elinkeino- ja 
yrityspalveluihin sekä ammattiopiston koulutustehtävään ja 
yritysyhteistyöhön. Koordinaattorin tehtävänkuva käy tarkemmin ilmi 
sopimuksen liitteestä 1. Tehtävät on suunniteltu tukemaan alueen 
osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. 
Osaamiskoordinaattori kanavoisi olemassa olevaa koulutusta työnantajien 
tarpeiden mukaan yhteistyössä Loimaan monikampuksen 
kumppanikuntien kanssa. 
 
Osaamiskoordinaattorin tehtävään varataan 20 % yhden kokoaikaisen 
työntekijän työajasta. Osaamiskoordinaattori raportoi työnsä tuloksia 
Loimaan seudun osaamisryhmälle, johon myös Pöytyän kunta voisi nimetä 
edustajansa. Nimetty edustaja toimisi myös yhteyshenkilönä Pöytyän 
monikampusyhteistyössä. 
 
Liitteenä olevalla sopimuksella sovittaisiin osaamiskoordinaattorin 
tehtävästä, viestinnästä, monikampuksen tilaratkaisuista, kummankin 
osapuolen vastuista sekä laskutuksesta. 
 
Sopimus olisi voimassa 1.1.2025 alkaen ja voitaisiin päättää yksipuolisesti 
1.1.2026 alkaen kolmen kuukauden irtisanomisajalla kirjallisesti tai 
yhteisellä sopimisella sitä aikaisemmin. 
  
Pöytyän kunnan osuus yhteistyön kuluista olisi 5 000 euroa vuodessa.  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen monikampuksen 
koordinaatioyhteistyöstä ja valtuuttaa kunnanjohtajan tarvittaessa 
tekemään sopimukseen vähäisiä muutoksia, korjauksia ja täsmennyksiä 
ennen sen allekirjoittamista. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjamerkintä Veikko Niittymaa poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän 

asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.


